
2P.27 1.6.2018

Magnuszew 2018-05-02

WSZYSCY WYKONAWCY
KTORZY Z\,OILY LI OFERTY

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIE.ISZEJ

Postgpowanie: Nr sprawy: 2P.271.6.2018, pn. Budowa targowiska w Magnuszewie Zamawiaj4cy, W6jt Gminy

Magnuszew dzialajqc na mocy art.92 ust. I ustawy z dnia29 stycznia 2004 r. - Prawo zam6wieri publicznych

(Oz.U. z20l5r.poz.2164zezm.),zwanejdalejustaw4Pzp,zawiadamia,2ewtrybieprzetargunieograniczonego
w sprawie wyboru wykonawcy zadania jako najkorzystniejsza wybrana zostala oferta nr 2 zloZona przez

WOJTPOL T.Wojtysiak,Z.Krzefiniak sp6lka jawna, ul.Przemyslowa 1,26-900 Kozienice za oferowan4

- cene brutto 2 140 000,00 PLN
- rgkojmia i gwarancja 36 miesigcy , termin wykonania 30.10.2018r
Uzasadnienie wyboru:
1. Oferta spelnia wymogi ustawy Prawo zam6wieri publicznych.

2. Oferta spelnia warunki specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia.

3. Oferta zostalauznana zanajkorzystniejszq przy zastosowaniu kryteri6w oceny ofert kt6rymi byty: cena - 60oh,

rgkojmia i gwarancja - 4O%. Otrzymalanajwyzsz4liczbg punkt6w, tj. 100pkt, obliczon4 zgodnie ze wzorern

okreSlonym w pkt XIV siwz.

Ponadto Zamawiajqcy przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawc6w,kt6rzy zlozyli oferty, alakZe

INFORMACJA O WYKONAWCACH KTORZY ZOSTALI WYKLUCZEMI
Zamawiaj4cy zawiadamia, Ze z postgpowania zostal wykluczony wykonawca - Uslugi Transportowo-Budowlane

Bozena Kutyla, Wilczkowice Dolne 51, 26-910 Magnuszew , kt6ry nie wykazal spelnienia warunk6w udzialu w
postepowaniu.
Uzasadnienie faktyczne i prawne :

Zgodnie z art.26 ust.2 i 3 ustawy pzp Wykonawca w.W wezwany zostal do zlohenia oSwiadczefr i dokument6w

potwierdzajqcych spelnienie warunk6w okreSlonych w siwz orazichuzupelnienia . W zwiqzku z niedopetnieniem

nalo2onego obowi4zku Wykonawca nie wykazal migdzy innymi spelnienia wymogu doSwiadczenia tj. nie

przedloiryl wykazu rob6t i dokument6w potwierdzaj4cych ich wykonanie ( referencji). Z tych to powod6w

zgodnie zart.24 ust. I pkt.12 ustawy Prawo zam6wierl publicznychnaleilalo Wykonawca - Ustugi Transportowo-

Budowlane BoZena Kutyla, Wilczkowice Dolne 51, 26-910 Magnuszew - wykluczy6 z udziafu w postgpowaniu.

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH
W postgpowaniu zostala odrzucona oferta Wykonawcy - Uslugi Transportowo-Budowlane Bo2ena Kutyla,

Wilczkowice Dolne 5 l, 26-9 l0 Magnuszew.

ofeftom w ofert zl14 IJullKtdL

Nr
oferty

Nazrva (firma)
i adres rvykonalvcy

Cena brutto

Rgkojmia i
gwarancja

Liczba
punkt6n'rv
kryterium

,rcenatt

Liczba
punkt6lv w

kryterium

,,rgkojmia i
gwarancja"

L,qczna

liczba

punkt6rv

I

Uslugi Transportowo-
Budowlane Bo2ena
Kutyla
26-900 Kozienice,
Wilczkowice 51

Oferta odrzucona

1

WOJTPOL
T.Wojtysiak,
Z.KrzeSniak S.J.
26-900 Kozienice,
ul.Przemyslowa I

2 140 000,00
36 m-cy 60 40 100



Powodem odrzucenia oferty jest jego wykluczenie z udzialu w postgpowania ze wzglgdbw wyzej

podanych. Odrzucenia oferty dokonuje sig zgodnie z art.89 ust.l pkt'5 ustawy pzp .

Umowa z wybranym Wykonawc4 moae zosta( zawarta w terminie nie kr6tszym niZ l0 dni od dnia przestania

zawiadomienia o wyborze najkorzystniej szej oferty.

W prrypadku nie wyrazenia zgody na niniejsze rozstrzygnigcie postepowania przysluguj4 Srodki ochrony

okreSlone w ustawie Prawo zam6wiefl publicznych dziatu VI'


